

Retki Suomen historiaan Lapissa ja Jäämeren rannoilla 15. – 20.7.2017

Ohjelma:

Lauantai 15.7.: Päivän teema: asutustoiminta ja talvisodan Raatteen tien taistelu. Bussi lähtee Hollolasta 6.45 ja Lahdesta 7.00, ajetaan Kuusamoon, jossa yövytään. Matkalla tutustutaan Lapinlahden Asutusmuseoon ja Suomussalmen Raatteen tien museoon. Kahvi- ja lounastauot matkan varrella.

Sunnuntai 16.7.: Päivän teema: Lappi sodassa ja Suomen saamelaisvähemmistö sekä Lappi kansainvälisenä matkailukohteena. Matkalla nähdään Rukan, Pyhätunturin, Luoston ja Saariselän matkailukeskukset sekä kolttien Sevettijärvi ja tutustutaan saamelaisten kansallismuseoon Sidaan. Lounas nautitaan Kaunispään laella ja päivällinen Norjan Kirkkoniemessä, jossa myös yövytään.

Maanantai 17.7.: Päivän teema: Petsamon sekä suomalainen että venäläinen historia, Petsamon luostari, taistelulentät ja Muurmansk. Borisglebin rajanylityksen kautta matkaamme Nikkelin ja Zapoljarnin kaupunkien kautta Muurmanskiin, jossa yövyimme. Matkalla tutustumme uuteen hirsirakenteiseen luostariin, näemme valtavan venäläisen sotamuistomerkin ja saamme tuntuman tundraan.

Tiistai 18.7.: Päivän teema: Muurmanskin kaupunki ja satama, Muurmannin legioona, Montsegorskin kaupunki ja sen ympäristöongelmat sekä Hiipinän vuoret ja apatiitti. Muurmansk on maailman pohjoisin suurkaupunki, Montsegorsk nikkeliteollisuuden ja Kirovsk lannoiteteollisuuden keskus. Yövyimme Kirovskissa ja vierailimme sen erinomaisessa kivimuseossa. Kirovsk on myös Venäjän pohjoisin laskettelukeskus.

Keskiviikko 19.7.: Päivän teema: Muurmannin rata, 99-vuotias Karjalan tasavalta, Kantalahti, Alakurtti ja Salla. Alakurtti oli Sallan itäisin kylä, nyt venäläinen helikopterivaruskunta, rajanylityksen jälkeen ajamme Sallan, Kemijärven ja Rovaniemen kautta Ouluun, jossa yövyimme. Matkalla käymme Norvajärven saksalaisella sotilashautausmaalla.

Torstai 20.7.: Päivän teema: Oulun seutu, Suomen pohjoinen kasvukeskus ja Äänekoski, Suomen bioteollisuuden ”jalokivi”. Matkalla pysähdytään Kärsämäen paanukirkolla, joka on perinteisen kirvesmiestaidon moderni mestarinäyte. Illan suussa ollaan kotona.

Matkan hinta, jos vähintään 30 maksavaa henkilöä, 780 €/hlö 2hh, 1hh-lisä 163 €.

Hinta sisältää 49-paikkaisen suomalaisen turistibussin, yöpymiset hotelleissa, ryhmäviisumin, kuljettajan ja matkanjohtajaoppaan palvelut, Raatteen tien museon ja saamelaisten museon pääsymaksut ja seuraavat ateriat: 15.7. lounas, 16.7. lounas ja päivällinen, 17.7. päivällinen, 18.7. päivällinen, 19.7. lounas ja 20.7. lounas.

Matkan tuottaja on Mahimi Oy, vastuullinen matkanjärjestäjä Turun Neva Tours Oy, matkanjohtaja ja opas Kyösti Toivonen.

Ilmoittautumiset osoitteella kyosti.toivonen@mahimi.fi tai Kyösti Toivonen, Tervatie 4 C 15, 15870 Hollola tai 0505536139 10.3.2017 mennessä.

Matka maksetaan kahdessa erässä, 200 euroa eräpäivä 24.3.2017, viite 7650, loput 15.6.2017, viite 7663.